
 

Uchwała nr 93/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia kandydatów do Rady Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 

2021-2024 

 

 

Na podstawie § 17 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącej załącznik nr 2 

do Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Senat Uniwersytetu Gdańskiego, zatwierdza następujących kandydatów do Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2021-2024: 

1) ze wspólnoty Uczelni: 

a) Anna Machnikowska, Wydział Prawa i Administracji, 

b) Cezary Obracht-Prondzyński, Wydział Nauk Społecznych, 

c) Małgorzata Omilanowska, Wydział Historyczny; 

2) spoza wspólnoty Uczelni: 

a) Dominik Antonowicz, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

b) Radosław Chmieliński, Towarzystwo Okrętowe SA"CHIPOLBROK", 

c) Maciej Dobrzyniecki, Kanclerz Loży Gdańskiej Business Centre Club, 

d) Maciej Duszczyk, Uniwersytet Warszawski, 

e) Bartłomiej Glinka, Prezes OMIDA Logistics, 

f) Tomasz Szymczak, Inkubator "Starter", 

g) Łukasz Żelewski, Agencja Rozwoju Pomorza S.A. 

2. Kandydaci, o których mowa w ust. 1 spełniają warunki powołania na członka Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego określone w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce, 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


